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Krasnal w Krzywej Czapce - spotkanie z przedszkolakami w ramach projektu
Mała książka - wielki człowiek
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Z ogromną radością przyjęliśmy grupy 3-latków z Publicznego Przedszkola nr 4 i Publicznego
Przedszkola nr 1 w Ozimku, które w dniu 3 i 10 lutego odwiedziły naszą dziecięcą bibliotekę.
Maluchy zostały zaproszone na spotkanie z Krasnalem w Krzywej Czapce, w ramach projektu „Mała
książka – wielki człowiek” organizowanego przez Instytut Książki, w którym to nasza placówka
bierze udział.

Na początku dzieci dowiedziały się, co to jest biblioteka, co można w niej robić i jak można się
zapisać, aby korzystać ze zbiorów. Następnie wzięły udział w poszukiwaniu książki, którą to sprytne
skrzaty schowały chwilę wcześniej gdzieś na terenie domu kultury. Drogowskazami były małe,
narysowane i wycięte z papieru guziki porozkładane po korytarzach naszej instytucji, które
doprowadziły nasze dzielne 3-latki do celu. Po tej odkrywczej wyprawie, przedszkolaki wróciły do sali
by usłyszeć fragment odnalezionej książki, czytany przez jedną z pań bibliotekarek. Ta część
spotkania zakończyła się posumowaniem, a więc przekazaniem kilku informacji o wyprawce
związanej z akcją promocyjną Instytutu Książki.

Podczas spotkania maluchy poznały osobiście bohatera książki – krasnala, który przybył przywitać
się z dziećmi. Miały one za zadanie przyozdobić małymi, kolorowymi kółeczkami jego czapkę.
Ćwiczenie wykonały perfekcyjnie, a Krasnal zyskał piękne, wielobarwne nakrycie głowy. Potem
przedszkolaki tańczyły do piosenki „My jesteśmy krasnoludki”, poszukiwały i zakreślały kredkami
wizerunek krasnala w gąszczu innych obrazków i przeglądały książki dostępne na półeczkach naszej
biblioteki. Za te zadania przedszkolakom należała się słodka nagroda, a do tego wspólne zdjęcie i
zakładka do książki na pamiątkę.

Bardzo dziękujemy za spotkanie, wspólną zabawę i zapraszamy ponownie.
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